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»جام جم«   دلایل سقوط رئیس جمهور  آمریکا در نظر سنجی های اخیر را بررسی کرده است 
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رونمایی از حقیقت 
      تا برگزاری هفدهمین جشنواره سینمای مستند ایران  

یک هفته باقی است   

جلد دوم

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخو انید

منصور رضایی، متخصص تغذیه، سیب درختی را 
منبع غنی پکتین عنوان کرد و گفت: خوردن سیب 

درختی باعث تسهیل دفع سرب از بدن می شود. 

سیب باعث دفع سرب از بدن می شود 

کد بالا را اسکن کنید

کــم تحرکی در  گــفــت:  یــک متخصص روانــپــزشــکــی 
زندگی روزمره علاوه بر تاثیراتی که بر جسم می گذارد 

عوارض زیادی هم روی سلامت روان دارد. 

لزایمر  ردپای کم تحرکی در بروز آ

کد بالا را اسکن کنید

سن متوسط یائسگی بر اساس مطالعات انجام شده در 
ایران حدود ۵۰ سالگی است، اما بعضی از خانم ها ممکن 

است زودتر   یا دیرتر وارد دوران یائسگی شوند.

مواد غذایی موثر در بهبود علائم یائسگی 

کد بالا را اسکن کنید

هرسال با سرد شدن هوا کلانشهر ها با معضل آلودگی هوا 
که حجم زیــاد این آلودگی بر سلامت  مواجه می شوند 

افراد تاثیر منفی خواهد داشت.

لودگی هوا  نوشیدنی های مناسب هنگام آ

کد بالا را اسکن کنید

بیماران مبتلا به سرطان روده که یک فنجان لوبیا را به 
وعده های غذایی خود اضافه کردند، تغییرات مثبتی را 

در میکروبیوم روده خود مشاهده کردند.

لوبیا سفید، مفید برای سلامت روده 

کد بالا را اسکن کنید

گروه های  که  فقر آهــن از بیماری های شایعی اســت 
مختلف سنی را درگیر می کند. علل متفاوتی برای آن 
وجود دارد که از مهم ترین آن اشتباهات تغذیه ای است. 

علائم فقر آهن چیست؟ 

کد بالا را اسکن کنید

یک پزشک طب سنتی با بیان این موضوع که کف 
پای صاف درمان ندارد، گفت: خار پاشنه، زانو درد و 

کمردرد از دیگر مشکلات این افراد است.

مشکلات ناشی از کف  پای صاف 

کد بالا را اسکن کنید

w w w . j a m e j a m o n l i n e . i r

کنان غزه، بخشی از اهداف  کوچاندن فلسطینی ها و سا
متنوع و دائما در حال تغییری است که صهیونیست ها 
کرده اند. بااین حال  برای عملیات خود در غزه عنوان 
همان طور که اهداف کلی رژیم صهیونیستی از ابتدای جنگ، پیوسته تغییر کرده، 
کوچاندن فلسطینی ها  به همان نسبت اهــداف جزئی ازجمله مسائل مربوط به 
که دیدگاه های اعلام شده از سوی  دچار تغییرات شده است. این نشان می دهد 
کنان غزه متاثر از شرایطی است که اسرائیل  رژیم صهیونیستی درباره کوچاندن سا
کثر  از نظر نظامی، سیاسی و همچنین معادلات بین المللی در حال تجربه است. ا
کارشناسان و تحلیلگران معتقدند تغییرات مکرر اهداف و مقاصد اعلام شده از سوی 
کندگی و سردرگمی در تصمیم گیری و  رژیم صهیونیستی ناشی از یک آنارشی و پرا
انتخاب اهداف است و تذبذب ویژه و خاصی بر اتخاذ تصمیمات صهیونیست ها 
که حتی مکرون، رئیس جمهور  حکمفرماست. این سردرگمی آن قدر شدید است 
فرانسه علنا و آشکارا از صهیونیست ها انتقاد کرد که چرا معلوم نیست چه برنامه ای 
برای آینده جنگ غزه دارید؟ریشه این مسأله را باید در ضربه کــاری ای دانست که 
رژیم صهیونیستی در 1۵ مهر در عملیات طوفان الاقصی از فلسطینی ها خورد و این 
ضربه آن قدر سنگین بود که هنوز اسرائیل نتوانسته موضع مناسبی اتخاذ کند. یکی 
از موارد تصمیم گیری، بحث جابه جایی مردم غزه است و صهیونیست ها نمی دانند 

چه تصمیمی بگیرند که هم عملیاتی باشد و هم آنها را به اهداف شان برساند. 
متاسفانه در ورای ایــن ســردرگــمــی هــای نــاشــی از ضــربــه اولــیــه طــوفــان الاقــصــی، 
ــا بـــا مـــــردم غــزه  ــهـ دو صــفــت خــــاص صــهــیــونــیــســت هــا نــیــز در رفـــتـــار فــعــلــی آنـ
ــی و شــهــوت  ــشــ ــ ــل، اشـــتـــهـــای آدم ک ــوامــ ــی از ایــــن عــ ــک خـــودنـــمـــایـــی مـــی کـــنـــد. ی
کنار  در  آن  قــرارگــرفــتــن  و  دارد  ــود  وجــ صهیونیست ها  در  کــه  ــت  اسـ ــریــزی  خــون
ــروز شــاهــد نتایج ــرده کــه امــ کــی را ایــجــاد کـ  عــقــده هــای شــکــســت، تــرکــیــب خــطــرنــا

 آن هستیم. 
عامل بعدی، نوعی سادیسم پیشرفته خاصی است که مخصوص صهیونیست هاست. 
که موجب تنفر ملت های  ایــن عوامل به ویژه عامل دوم، ازجمله مسائلی اســت 
مختلف از صهیونیست ها شده است. در همین زمینه می توان به سوابق تاریخی این 
مسأله اشاره کرد که به عنوان مثال، یکی از دلایلی که انگلیسی ها صهیونیست ها را 
که  به سمت فلسطین کوچ دادند تنفر عمومی مردم اروپا از صهیونیست ها بود، چرا
هرجا زندگی می کردند سادیسم پیشرفته و مردم آزاری آنها که با ثروت اندوزی همراه 
شده بود تنفر مردم از آنها را موجب می شد. در شرایط فعلی با قاطعیت می توان گفت 
کنان غزه برای تخلیه محل زندگی خود دلایلی جز آنچه  هشدارهای متعدد به سا
کن غزه در جنایات  که اغلب خانواده های سا گفته شد نمی تواند داشته باشد، چرا
اخیر صهیونیست ها عزیز از دست داده یا بی خانمان هستند و با گرسنگی شدیدی 
که زندگی آنها را تهدید می کند دست وپنجه نرم می کنند. کوچاندن چنین خانواده ها 

و کودکان یتیم و مجروح، با هیچ قانون انسانی و اخلاقی و حقوق بشری نمی خواند. 
صهیونیست ها در محاسبات و رویاهای خود به دنبال راندن تمام مردم غزه از خانه 
و کاشانه خود بودند اما در این زمینه به چند مانع بزرگ برخوردند و بر همین اساس 
به صورت پی درپی در حال تغییر برنامه های اولیه خود هستند. اولین مانع این است 
که هیچ کشوری حاضر نیست این جمع آسیب دیده را نگه دارد به خصوص این که 
کشورهای مرتجع عرب بیم آن را دارند که حضور این جمعیت در کشور آنها باعث 

شکل گیری هسته های اولیه انقلاب علیه دولت آن کشور شود. 

یکپارچه  به صورت  جهان  ملت های   ، اخیر هفته های  طی 
کــرده و  جنایات رژیــم اشغالگر قــدس را در نــوار غــزه محکوم 
تصویر مجازی ساخته و پرداخته غرب از مناقشه در فلسطین 
و غرب آسیا را نیز به چالشی عمیق کشیده اند. در آینده پژوهی تحولات اخیر در منطقه، 
بیشتر استراتژیست ها و نظریه پردازان روی ابعاد راهبردی و برخی دیگر روی ابعاد سیاسی 
و منطقه ای متمرکز می شوند اما لازم است در این آینده پژوهی نسبت به سه نکته اساسی 

توجه داشته باشیم:
نخست این که اساسا ماهیت منازعه اخیر در منطقه، گفتمانی و فرهنگی است که در مقطع 
کنونی لباس جنگی پوشیده اســت. رهبر معظم انقلاب، منازعه اخیر را در بطن دوگانه 
ــ سازش مورد تفسیر قرار داده اند. بنابراین نباید در تحلیل و حتی توصیف ابعاد  مقاومت ـ
فرامتنی و متنی مناقشه اخیر در فلسطین، این دوگانه اصلی را نادیده انگاشته و اسیر 

دوگانه سازی های کاذب، نازل یا ناقص شویم.
گفتمانی و فرهنگی متفاوت است، قطعا نخستین و  که منبعث از دو رویکرد  مناقشه ای 
اصلی ترین تاثیر خود را در عرصه فرهنگی ـــ اجتماعی در منطقه و نظام بین الملل ایجاد 
، گروه های اجتماعی و مطالبات فرامرزی جدید  خواهد کرد. در طول حدود دو ماه اخیر
 حول همین تغییرات شناختی و فرهنگی در حال شکل گیری است. این تغییرات فرهنگی

که قطعا به ضرر جریان سلطه و صهیونیست هاست( به طور طبیعی مناسبات امنیتی و  (
سیاسی حول مناقشه فلسطین را نیز تحت تاثیر خود قرار خواهد داد. پس در اینجا باید 
ــ فرهنگی را متغیر مستقل و تغییرات امنیتی و سیاسی در دوران  تغییرات کلان گفتمانی ـ

پساجنگ را متغیری وابسته به آن قلمداد کرد.
نکته دوم، به گذار از روش های توصیفی و الگوهای تحلیلی رایج در جهان در قبال مسأله 
فلسطین مربوط می شود. نباید فراموش کرد که صورت بندی مناقشه فلسطین، هیچ گاه 
با یک روایت دقیق و حقوقی صورت نگرفته و لابی های صهیونیستی و جریانات وابسته 
که  کار به جایی رسیده  به آنها هرگز اجــازه روایتگری صحیح از این مناقشه را نــداده انــد. 
 برخی رسانه های غربی این مناقشه تاریخی و اعتقادی را تحت عنوان یک جبر بین المللی 
اجتناب ناپذیر یا حتی یک اتفاق غیرقابل بازگشت به افکار عمومی جهان معرفی کرده اند 
اما وقوع جنگ غزه، به حذف بسیاری از واسطه های رسانه ای دشمن و مواجهه مستقیم 
افکار عمومی دنیا با پرونده فلسطین منجر شد. این مواجهه، صرفا محدود به ابعاد میدانی 
و نظامی منازعه اخیر نبود و در موارد مهمی ناظر بر ماهیت و اصل مناقشه بوده است. 
کانون های صهیونیسم ستیزی در سراسر جهان در طول جنگ غــزه، بیانگر یک  تکثیر 
حقیقت مهم است: این که افکار عمومی جهان برای نخستین بار از زمان اشغال فلسطین، 
 ــصهیونیستی از این مناقشه را پس زده و آماده  روایتگری های کاذب و تثبیت شده غربی ـ

مواجهه با حقیقت ماجرا هستند. 
نکته سوم، مربوط به تبعات گذار از الگوهای تحلیلی ـ ــ توصیفی غربی ـــ صهیونیستی در قبال 
مناقشه فلسطین است. قطعا روی آوردن به الگوهای جدید در تفسیر این واقعه تلخ، منجر 
به اثبات مطالبات فلسطینان ازجمله حق بازگشت سرزمینی،  حق جبران خسارات تاریخی، 
کمه همه جانبه اشغالگران خواهد شد. اثبات  حق غرامت خواهی و در یک کلمه، حق محا
گر بخشی از آنها به واسطه سلطه گری غرب و صهیونیست ها تحقق  این مطالبات )حتی ا
نیابد( بستر زیست سمی صهیونیست ها در نظام بین الملل را از بین خواهد برد. در چنین 
شرایطی، صهیونیسم فرامتن های لازم را برای استمرار حیات نامشروع خود در جهان از 
دست رفته خواهد دید. بی حکمت و دلیل نیست که مطابق فرمایش رهبر معظم انقلاب، 

شکست صهیونیست ها در عملیات طوفان الاقصی غیرقابل ترمیم خواهد بود.
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